



aria mehr



about us

شرکت آریامهر

شرکت آریامهر به عنوان یکی از پیشروترین و معتبرترین شرکت‌های تولید و پخش محصولات پزشکی و بهداشتی در ایران شناخته می‌شود. این شرکت با بهره‌گیری از تکنولوژی روز دنیا و استفاده از مواد اولیه با کیفیت، محصولات متنوعی را در حوزه تجهیزات بیمارستانی و پزشکی تولید و به بازار عرضه می‌کند.

شرکت آریامهر با تولید و عرضه محصولات متنوعی مانند دستکش‌های لاتکس، البسه بیمارستانی، روتختی‌های یکبار مصرف، گان‌های پزشکی، پدهای الکلی، گاز استریل و سرنگ‌های تزریقات، توانسته است جایگاه خود را در بازار تجهیزات پزشکی و بیمارستانی به عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو تثبیت کند. با تأکید بر کیفیت، ایمنی و بهداشت، این شرکت همواره در جهت بهبود محصولات و رضایت مشتریان خود گام برمی‌دارد.

چشم‌انداز:

شرکت آریامهر با تلاش برای حفظ و بهبود جایگاه خود در بازارهای داخلی و بین‌المللی و ارتقای سطح کیفی محصولات، در آینده به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان تجهیزات پزشکی در سطح منطقه شناخته شود.



دستکش‌های لاتکس

دستکش‌های لاتکس تولید شده توسط شرکت آریامهر، از مواد اولیه با کیفیت بالا و طبیعی ساخته شده‌اند. این دستکش‌ها به دلیل خاصیت کشسانی و استحکام مناسب، یکی از محبوب‌ترین گزینه‌ها در محیط‌های پزشکی و آزمایشگاهی هستند. مقاومت در برابر پارگی و سوراخ شدن و ضدحساسیت و غیر آلرژی‌زا



البسه بیمارستانی

این دسته از محصولات شامل انواع لباس‌های یکبار مصرف و قابل شستشو می‌شود که برای استفاده در محیط‌های بیمارستانی و مراکز درمانی طراحی شده‌اند. البسه بیمارستانی یکبار مصرف از پارچه‌های خاصی تولید می‌شوند که از نفوذ آلودگی‌ها و میکروب‌ها به بدن افراد جلوگیری می‌کند.

راحتی و سبکی: این لباس‌ها به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که راحتی زیادی برای کادر درمان و بیماران فراهم کرده و به تهویه مناسب بدن کمک می‌کنند.



روتختی‌های یکبار مصرف

روتختی‌های یکبار مصرف یکی دیگر از محصولات پرکاربرد شرکت آریامهر هستند که به ویژه در بیمارستان‌ها، کلینیک‌ها و مراکز درمانی به کار می‌روند. جلوگیری از انتقال عفونت و آلودگی: به دلیل استفاده از روتختی‌های یکبار مصرف، احتمال انتقال بیماری‌ها و آلودگی‌ها به حداقل می‌رسد. سهولت در استفاده و تعویض: استفاده از روتختی‌های یکبار مصرف نیاز به شستشو و نگهداری ندارد، و همین موضوع سبب سرعت و سهولت در کاربری می‌شود.



گان‌های پزشکی

گان‌های پزشکی تولیدی آریامهر با رعایت دقیق استانداردهای بهداشتی و طراحی‌های علمی به بازار عرضه می‌شوند. این محصولات برای محافظت کادر درمان در برابر مایعات بدن، آلودگی‌ها و مواد شیمیایی به کار رفته و ویژگی‌های زیر را دارند:

پارچه‌های ضد آب و نفوذ ناپذیر: گان‌های پزشکی از پارچه‌های ویژه‌ای ساخته می‌شوند که مانع نفوذ مایعات و میکروب‌ها به بدن کادر درمان می‌شوند.

راحتی و ایمنی: این گان‌ها طوری طراحی شده‌اند که علاوه بر ایجاد حفاظت، راحتی و آزادی حرکت برای کادر درمان را فراهم کنند.



پدهای الکلی

پدهای الکلی تولید شده در شرکت آریامهر با استفاده از الکل با غلظت مناسب جهت ضدعفونی سریع پوست و محیطها تولید می‌شوند. برخی از ویژگی‌های این پدها عبارتند از:

ضدعفونی قوی و سریع: الکل به کار رفته در پدهای الکلی با قدرت بالایی میکروبها و باکتری‌ها را از بین می‌برد.

بسته‌بندی بهداشتی: هر پد به صورت جداگانه بسته‌بندی شده و از آلودگی قبل از استفاده جلوگیری می‌کند.

کاربرد گسترده: این پدها برای تمیز کردن پوست قبل از تزریق، ضدعفونی زخمها و استفاده در محیطهای بهداشتی و درمانی مناسب هستند.



گاز استریل

گاز استریل یکی از تجهیزات پزشکی مهم است که برای پانسمان زخم‌ها، جراحی‌ها و محافظت از زخم‌های باز استفاده می‌شود. ویژگی‌های گاز استریل شرکت آریامهر عبارتند از:

استریل بودن کامل: این محصول با دقت و رعایت کامل اصول بهداشتی بسته‌بندی می‌شود و برای استفاده در محیط‌های درمانی ایمن است.

قابلیت جذب بالا: گازهای استریل آریامهر توانایی بالایی در جذب خون و ترشحات زخم دارند، که به بهبود سریع‌تر زخم‌ها کمک می‌کند.



سرنگ‌های تزریقات

یکی دیگر از محصولات حیاتی شرکت آریامهر هستند که با کیفیت بسیار بالا تولید می‌شوند. این سرنگ‌ها در ظرفیت‌ها و اندازه‌های مختلف تولید شده و مطابق با استانداردهای بین‌المللی می‌باشند. برخی از ویژگی‌های سرنگ‌های آریامهر عبارتند از: طراحی دقیق و ایمن: سوزن‌های این سرنگ‌ها از جنس استیل ضد زنگ ساخته شده و دارای طراحی ارگونومیک برای استفاده آسان و ایمن هستند. ضد نشت و مقاوم: سرنگ‌ها با مکانیزم جلوگیری از نشت دارو تولید شده و مقاومت بالایی در برابر فشار دارند. استریل و بهداشتی: هر سرنگ به صورت جداگانه استریل و بسته‌بندی شده و برای جلوگیری از انتقال آلودگی کاملاً مناسب است.

aria mehr



Ariamehrtrade.com



valizarrabi@4gmail.com



+989195921287



ARIA MEHR